pelo  poder  legislativo,  como:  nomeações,  resoluções,  portarias,
exonerações,  admissões,  dentre  outros,  através  de  adesão  de
filiação a federação especifica do estado do Rio Grande do Norte,
para o Exercício 2024.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.540,00 (Seis mil,  quinhentos e
quarenta reais)
.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Natureza da despesa: 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte: Recursos
Próprios  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21.

Várzea/RN, 08 de janeiro de 2024.